-13732
WELDED SANITARY PIPES
溶接サニタリー管
－標準タイプ－
Q�フェルール×パイプ
Q�フェルール×フェルール
Q エルボ×パイプ
Q フェルール×90°エルボ
Q フェルール×45°エルボ
Order
注文例
型式 － Ｌ
SNLFP2S
SNLFF1S
－
－
200
350
Type M材質 規格
SNLEP SUS304 管 ：（No. 1S～3S） JIS G3447
継手 ： IDF
Type M材質 規格
SNLFE SUS304 管 ：（No. 1S～3S） JIS G3447
継手 ： IDF
Type M材質 規格
SNLFH SUS304 管 ：（No. 1S～3S） JIS G3447
継手 ： IDF
型式 L
指定
1mm単位
D d A
￥基準単価
最短L
～
200
L 201
～
300
L 301
～
400
L 401
～
500Type No.
1S 42～500 25.4 23 50.5 5,800 6,200 6,600 7,000
1.5S 42～500 38.1 35.7 50.5 6,100 6,600 7,100 7,600
SNLFP 2S 42～500 50.8 47.8 64 6,700 7,300 7,800 8,400
2.5S 42～500 63.5 59.5 77.5 8,800 9,600 10,300 11,100
3S 42～500 76.3 72.3 91 10,300 11,300 12,300 13,200
型式 L
指定
1mm単位
D d A H1 H2
￥基準単価
最短L
～
200
L 201
～
300
L 301
～
400
L 401
～
500Type No.
SNLEP
1S 90～500 25.4 23 50.5 34 55 7,800 8,200 8,500 8,900
1.5S 100～500 38.1 35.7 50.5 49 70 8,300 8,800 9,300 9,800
2S 110～500 50.8 47.8 64 61 82 9,400 10,000 10,500 11,100
2.5S 140～500 63.5 59.5 77.5 84 105 13,200 14,000 14,700 15,500
3S 140～500 76.3 72.3 91 89 110 15,800 16,800 17,700 18,700
型式 L
指定
1mm単位
D d A H1 H2
￥基準単価
最短L
～
200
L 201